



Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w I kwartale 2023 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Razem bezpieczniej" "Uczę się bezpiecznie żyć" OTWP "Młodzież zapobiega pożarom" "Dni profilaktyki" Program "Nasze Bezpieczeństwo"	Prawidłowe zachowania podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, zauważenia zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych (numery alarmowe). Problematyka zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla, zagrożenia związane z eksploatacją przewodów kominowych, stosowanie autonomicznych czujek dymu i czadu. Zagrożenia związane z wypalaniem traw oraz ich nieodwracalnych skutków. Zapoznanie ze służbą strażaka, wozem bojowym, prezentacja sprzętu strażackiego. Przedstawienie dzieciom i młodzieży zasad bezpiecznego obchodzenia się w domu i szkole z urządzeniami elektrycznymi oraz instalacjami grzewczymi. Zasady udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, urazach, postępowanie w razie wypadku. Omówienie zasad bezpieczeństwa na zimowiskach, nad wodą i na akwenach.	78	2 946	638	385
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Kręci mnie bezpieczeństwo!" "Bezpieczne Ferie"	Problematyka zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z pożarami, używaniem domowych urządzeń elektrycznych. Prawidłowe zachowania podczas pożaru, zasad bezpiecznej ewakuacji oraz powiadamiania służb ratunkowych. Omawianie zasad bezpiecznego zachowania w domu i poza nim.	108	1 844	393	237
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Problematyka zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Prawidłowe zachowania podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe). Pokazy sprzętu strażackiego oraz przedstawienie zawodu strażaka. Szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy, zapoznanie dzieci szkolnych z pracą strażaka.	49	754	379	133
	Spotkanie/lekcja on-line.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Bezpieczne ferie" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!"	Prezentacje multimedialne dotyczące m.in. zasady bezpiecznego zachowania się podczas pożaru, wypadku; zasady bezpiecznej ewakuacji z mieszkania, sklepu, szkoły. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku w sezonie zimowym - rozmowy nt. bezpieczeństwa nad wodą zimą i na zamrzniętych akwenach. Omawianie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla.	2	35	15	5

	Spotkanie z mieszkańcami.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Bezpieczne Ferie" "Bezpieczne Lodowiska 2023" + informacje do mediów Zima w Twierdzy Głogów	Ogólne pogadanki o bezpieczeństwie, pokazy ratownictwa technicznego i medycznego. Nagrania dla mediów, emisje radiowe na żywo (radio, TV) - dot. problematyki zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla; nagrania dot. zagrożeń jakie niesie ze sobą zima (wyziębienia organizmu, odmrożenia) śnieg na dachach/sople lodu; nagrania i wywiady na temat bezpieczeństwa na zamrzniętych akwenach oraz czynny udział w Kampanii "Bezpieczne Lodowiska 2023" - poprzez propagowanie informacji o kampanii i bezpiecznych zachowań; podstawy wzywania pomocy w sytuacji zagrożenia. Pogadanki nt. szeroko rozumianego bezpieczeństwa pożarowego, zasad wzywania pomocy, zasad ewakuacji. Tymczasowe ośrodki dla uchodźców - pogadanki na temat bezpieczeństwa pożarowego, w tym zasad bezpiecznej ewakuacji z obiektu. Event w Twierdzy Głogów, podczas którego przedstawiano zasady bezpieczeństwa w sezonie zimowym.	174	320	1014	14472
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Razem Bezpieczniej"	Spotkanie w UM Lubin z wydziałem zarządzania kryzysowego dot. propagowania ochrony p. pożarowej. Pierwsza pomoc, ewakuacja, bezpieczeństwo w związku z tlenkiem węgla. Propagowanie ochrony przeciwpożarowej. Przedstawienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla. Przedstawianie Stanu ochrony przeciwpożarowej - podsumowanie roku 2022, omawianie zagrożeń i wyzwań w roku 2023. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych.	31	0	0	705
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!" "Kręci mnie bezpieczeństwo" "Bezpieczna zima" "Bezpieczny Senior" Senior on-line	Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, jak zachować się w sytuacji podejrzenia emisji tlenku węgla, jak ustrzec się przed zatruciem tlenkiem węgla oraz prezentacja czujki tlenku węgla i czujki dualnej (czad+dym). Bezpieczeństwo pożarowe i zachowanie się w trakcie zagrożenia, zasady bezpiecznej ewakuacji, zasady prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Omówienie zagrożeń związanych z okresem zimowym - zagrożenia w związku z temperaturami ujemnymi (wyziębienie, odmrożenia), śniegiem (urazy spowodowane upadkiem), soplami lodu (spadające nieusunięte sople np. z dachów czy latarni). Przeprowadzenie prelekcji dotyczących przestrzegania przepisów przeciwpożarowych oraz bezpiecznej ewakuacji. Przeprowadzenie pogadanki dla Seniorów nt. zagrożeń w sieci i nie tylko - metody oszustwa "na strażaka".	13	0	0	465
Kujawsko-Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczne, II Edycja programu Szkoła przyjazna wodzie - Aktywni Błękitni, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, "Bezpieczny powrót i droga do szkoły" - noś odbłaski bądź bezpieczny, "Zapobieganie albo działanie", Stop pożarom traw, Bezpieczny akwen, Forum Seniora.	Bezpieczeństwo pożarowe, sposób postępowania w sytuacji zagrożenia życia oraz prawidłowe wezwanie służb ratowniczych. Bezpieczeństwo nad wodą oraz bezpieczne lodowisko - pokazy ratownictwa na lodzie, instruktaż udzielania pomocy. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia. Pokazy sprzętu na wyposażeniu pojazdów pożarniczych oraz nauka pierwszej pomocy. Omówiono bezpieczeństwo spędzania czasu przy akwenach wodnych. Poruszono kwestie związane z bezpieczeństwem w domu, szkole, podczas wypoczynku. Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia. Z wykorzystaniem symulatora zagrożeń przeprowadzono pogadankę o niebezpieczeństwach, jakie mogą wystąpić w lesie oraz zaprezentowano wizualizację na specjalnej makiecie z efektami specjalnymi.	114	4852	1525	681

	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, alarmowanie służb ratunkowych, pierwsza pomoc. Przedstawienie zawodu strażaka, pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego, bezpieczeństwo na akwenach. Zasady działania czujek, korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania. Przyczyny powstawania pożarów, pokaz gorących drzwi. Niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw, zagrożenie pożarowe lasów - omówienie i pokazanie zagrożeń jakie mogą wystąpić podczas pożaru w lesie. Bezpieczeństwo nad wodą w okresie letnim i zimowym.	53	1239	20	148
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Numery alarmowe. Szkolenie z zakresu podstawowej pomocy przedmedycznej oraz obsługi sprzętu gaśniczego (gaśnica, koc gaśniczy). Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia. Zaprezentowano sprzęt ratowniczy będący na wyposażeniu pojazdów. Podczas zajęć korzystano z mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych, na którym prezentowano możliwe zagrożenia w budynku mieszkalnym.	80	1455	404	434
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia, zasady bezpieczeństwa nad wodą; Zorganizowano pokazy sprzętu oraz podstaw ratownictwa medycznego. Bezpieczeństwem podczas występowania zagrożeń pożarowych. Omówiono zagrożenia, z którymi można się spotkać oraz przedstawiono sposoby ich przeciwdziałania, a także udzielono praktycznego instruktażu dotyczącego używania gaśnic.	95	204	1480	24576
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Wykład z zakresu bezpieczeństwa pożarowego w domu, w lesie, nad wodą oraz w ruchu drogowym. Dodatkowo przeprowadzono zajęcia z zakresu pierwszej pomocy medycznej. Prezentacja sprzętu pożarniczego.	14	0	0	160
	Spotkanie z seniorami.		Złodziejska metoda „na strażaka”, bezpieczeństwo pożarowe w domu. Pożar tłuszczu na patelni. Pożar w ogrodzie wiosną. Pierwsza pomoc (BLS, zakrzuszenie), oprowadzenie po strażnicy, pokaz sprzętu strażackiego	17	0	0	1130
Lubelskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie. Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Pokaz sprzętu i wyposażenia jednostki. Sposoby i zasady alarmowania na numery alarmowe. Zasady rekrutacji do szkół pożarniczych.	7	1092	527	233
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw i lasów. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach. Bezpieczne ferie.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wypalania traw, łąk i nieużytków. Bezpieczeństwo nad wodą. Powiadomianie służb ratunkowych. Zasady postępowania na wypadek wystąpienia: pożaru, zdarzeń drogowych. Zagrożenia pożarowe w gospodarstwach domowych. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	73	1430	182	285
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu. Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Numery alarmowe.	26	434	136	128
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne ferie.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami. Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo na zamrzniętych akwenach.	1	0	0	11

	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne ferie.	Akcje informacyjne i pogadanki w temacie tlenku węgla, pożarów traw i lasów. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku. Pokazy sprzętu. Bezpieczeństwo na zamrożonych akwenach.	33	143	250	1052
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie zimowe.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Zagrożenia pożarowe w sezonie grzewczym. Współpraca z PSP. Bezpieczeństwo nad wodą.	45	0	20	650
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie zimowe. Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, jak zapobiegać zatruciu czadem, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami, bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku.	3	0	0	67
	Inne. Publikacja na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne ferie.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Podnoszenie bezpieczeństwa poprzez montaż czujki dymu i tlenku węgla. Bezpieczeństwo podczas zimowego wypoczynku. Konkursy kalendarzowe PSP.	3	808	2000	1000
Lubuskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne ferie, Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pogadanki na temat bezpiecznego spędzania czasu podczas ferii zimowych. Zachowania w pobliżu akwenów oraz udzielanie pierwszej pomocy osobie poszkodowanej.	71	1700	1416	210
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w domu, lesie, nad wodą.	75	1961	110	216
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, kręci mnie bezpieczeństwo.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla	14	355	331	82
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania z zarządcami budynków. Omówienie obowiązków zarządców budynków, montaż czujek w obiektach socjalnych.	9	507	62	964
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Spotkania w ramach komisji ds. bezpieczeństwa, Udział w sesjach rad gmin.	21	0	0	372
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczny senior.	Zagrożenia związane z niewłaściwymi zachowaniami podczas codziennych czynności w domostwach. Szkolenie z KPP, reanimacja krążeniowo-oddechowa, złamania, omdlenia - w ramach dni seniora.	6	0	0	198
Łódzkie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo"	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, pierwsza pomoc.	141	2624	964	404
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne i z zakresu ochrony ppoż., podręczny sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, lasu lub ubrania, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, nauka bezpiecznych zachowań nad wodą, w lesie, w czasie ferii zimowych.	17	251	142	447

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Kręci mnie bezpieczeństwo"	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w czasie ferii, w tym na lodzie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy, o zawodzie strażaka.	50	413	385	560
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czad i Ogień. Obudź czujność"	Zasady bezpiecznego zachowania w domu i w szkole, sposoby powiadamiania służb ratowniczych, zapoznanie ze specyfiką pracy strażaka. Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia.	28	141	48	1515
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Spotkania robocze, sesje sprawozdawcze, komisje i spotkania w starostwach powiatowych i gminach	Przedstawienie informacji na temat bezpieczeństwa pożarowego. Spotkania z przedstawicielami samorządów i dyrektorami szkół.	20	0	0	270
	Spotkanie z seniorami.	Twoje bezpieczeństwo naszym priorytetem.	Charakterystyka tlenku węgla oraz związane z nim zagrożenia i sposoby zapobiegania sytuacji stwarzających zagrożenie zdrowia i życia, zasady udzielania pierwszej pomocy (folia życia, pozycja bezpieczna, materiały opatrunkowe, RKO).	4	12	10	99
Małopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne ferie", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Bezpieczeństwo na zimowisku, bezpieczne spędzanie ferii zimowych, udzielanie KPP osobie poszkodowanej w zdarzeniu na stoku, ogólne informacje dot. bezpieczeństwa pożarowego.	39	1348	616	236
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Zachowanie podczas pożaru, prawidłowe reakcje na uruchomienie się sygnalizacji alarmowej w budynku, znajomość podręcznego sprzętu p.poż.	93	1916	222	250
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Praca strażaka, bezpieczeństwo w domu i w szkole, prawidłowe alarmowanie służb w razie zagrożenia, jak bezpiecznie spędzać ferie.	19	538	207	52
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czad i ogień obudź czujność", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Bezpieczne ferie, bezpieczne dogrzewanie mieszkań, obsługa i działanie czujki pożarowej, niebezpieczeństwa związane z tlenkiem węgla.	118	1401	568	1936
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Zachowanie podczas pożaru, zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobą, która mogła się zatruc tlenkiem węgla, zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas jej zadziałania.	3	0	0	100
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Czad i ogień obudź czujność".		8	46	0	250
	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".		11	682	503	333

Mazowieckie	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Podstawowe zasady udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, zasady powiadamiania służb ratowniczych w razie zaistnienia pożaru, miejscowego zagrożenia lub innego niebezpieczeństwa. Omówiono numery alarmowe, zapoznano z pracą strażaka. Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!". Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Prelekcje na temat kampanii "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych; zalety posiadania czujek. Bezpieczeństwo w gospodarstwie domowym i rolnym. Właściwa eksploatacja urządzeń.	80	585	708	2479
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!", "Bezpieczne Ferie". Spotkania z władzami samorządowymi szczebla Powiatowego oraz Urzędów Gmin. Omówienie procedur ewakuacyjnych. Zapoznanie ze sposobami gaszenia pożarów przy użyciu podręcznego sprzętu gaśniczego.	88	23	27	1804
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, zimowy wypoczynek, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Omówienie budowy i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Pokazy sprzętu pożarniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Omówienie akcji "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Bezpieczne Ferie". Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej, pod którą załamał się łód. Pogadanka dot. pracy/służby funkcjonariusza PSP. Prelekcje dotyczące kampanii Stop pożarom traw! omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	188	12142	3804	1399
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Zapoznanie dzieci i dorosłych z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w domu. Przekazanie informacji, jak postępować w razie wystąpienia zagrożenia. Zapoznanie młodzieży z numerami alarmowymi i informacyjnymi, jakie należy przekazywać służbom, zarówno podczas wystąpienia zagrożenia w domu, jak i na drodze. Zapoznanie z podstawami pierwszej pomocy oraz sprzętem straży pożarnej. "Bezpieczne Ferie" - omówienie bezpieczeństwa na lodzie i zasady bezpiecznego wypoczynku i zabaw zimowych. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej, pod którą załamała się łód. Przeprowadzone zostały zajęcia teoretyczne i praktyczne dla przedszkolaków i dzieci ze szkół podstawowych z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!".	89	2382	172	426
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Ewakuacje w szkołach. Bezpieczne zachowanie nad wodą w czasie wakacji. Pokazy udzielania kwalifikowanej pomocy medycznej (KPP). Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy medycznej. Pokazy sprzętu pożarniczego. "Bezpieczne wakacje" - omówienie bezpieczeństwa nad wodą i zasad bezpiecznego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Projekcja filmów pozyskanych ze strony KG PSP o „strażaku Florcu". Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń. Omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	144	2685	610	444

	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Pokazy udzielania KPP. Pogadanka dot. służby funkcjonariusza PSP. Zasad bezpieczeństwa pożarowego, w nawiązaniu do sezonu grzewczego (czujki czadu, tlenku węgla). Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach publicznych. Powiadomianie i alarmowanie służb ratunkowych. Omówienie założeń kampanii "Stop pożarom traw".	11	0	0	393
	Inne.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne Ferie 2023. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych - podstawowe informacje dot. bezpieczeństwa. Zamieszczenie na stronie internetowej KP/KM PSP oraz w prasie lokalnej informacji nt. kampanii społecznej "Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw", "Bezpieczne Ferie". Spotkania/lekcje prowadzone online.	17	330	550	30022
Opolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Zabawa na lodzie zawsze niesie ze sobą niebezpieczeństwo", "Bezpieczeństwo dzieci podczas ferii", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"	Pogadanka dla dzieci przedszkolnych oraz szkół podstawowych związana z bezpiecznym zachowaniem się w obliczu zagrożeń związanych z pożarami w mieszkaniach, zamrożonymi akwenami wodnymi bezpieczeństwo na wodach. Zasady udzielania pierwszej pomocy medycznej. Postępowanie w sytuacjach zagrażających życiu. Bezpieczeństwo dzieci podczas ferii zimowych. Bezpieczne lodowisko. Ponadto zasady ewakuacji z budynku szkolnego. Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Ponadto przedstawiono zasady naboru do klasy mundurowej o profilu strażackim.	125	5345	1084	490
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Zabawa na lodzie zawsze niesie ze sobą niebezpieczeństwo" "Bezpieczeństwo dzieci podczas ferii"	Zapoznanie dzieci i młodzieży z pracą funkcjonariuszy jednostek ratowniczo – gaśniczych. Omówienie zasad bezpieczeństwa w różnych sytuacjach życia codziennego. Prelekcja związana z bezpieczeństwem w okresie zimowym. Jak pomóc osobie topiącej się - zasady i konieczne zachowanie, by samemu nie zostać poszkodowanym. Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Zasady naboru do klasy mundurowej o profilu strażackim.	20	512	152	47
	Spotkanie z mieszkańcami.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego. Prelekcja dot. niebezpieczeństwa jakie niesie za sobą wypalanie traw. Prelekcja związana z bezpieczeństwem w okresie zimowym na akwenach wodnych, w górach w czasie ferii zimowych oraz w obiektach mieszkalnych ogrzewanych piecem węglowym.	37	121	218	1557
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Stop pożarom traw" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"	Prelekcja dot. niebezpieczeństwa wypalania traw. Bezpieczeństwo w okresie zimowym na akwenach wodnych, w górach w czasie ferii zimowych oraz w obiektach mieszkalnych ogrzewanych piecem węglowym (pożar sady w przewodzie kominowym, zatrucie tlenkiem węgla, gazami pożarowymi).	18	122	178	77
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"	Bezpieczne zachowania w obliczu zagrożeń związanych z pożarami, tlenkiem węgla i gazami pożarowymi w pomieszczeniach. Zasady postępowania w przypadku pożaru oleju jadalnego. Zasady ewakuacji z budynku.	4	0	0	55
Podkarpackie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Bezpieczne ferie.	Spotkanie w szkołach, zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu ratowniczego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy.	29	1253	310	135
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Utrwalanie znajomości numerów telefonów alarmowych. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznej ewakuacji.	47	977	103	137

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Bezpieczne ferie.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu.	16	289	164	59
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	214	278	906	6331
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczne ferie.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc.	7	0	0	184
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Zagrożenia związane z możliwością powstania pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	5	0	0	80
Podlaskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży bezpieczeństwa.	Omówienie zasad bezpiecznej ewakuacja, bezpieczeństwa w szkole, pierwszej pomocy. Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla. Bezpieczeństwo w okresie zimowym.	75	2410	1032	493
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zatrucie czadem. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Pokaz sprzętu. Pokaz ratownictwa medycznego, sprzętu ratowniczego.	64	1252	0	137
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczeństwo nad wodą w okresie zimowym, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą w okresie zimowym. Profilaktyka przeciwpożarowa. Pokaz sprzętu ratowniczego wraz z jego omówieniem. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Specyfika pracy strażaka. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	12	168	145	61
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą, w lesie, specyfikacja pracy strażaka. Najczęstsze zagrożenia występujące w gospodarstwach domowych, zalety wynikające ze stosowania czujek dymu, tlenku węgla i gazu oraz obowiązki właścicieli i użytkowników obiektów z zakresu bezpieczeństwa pożarowego. Jak prawidłowo reagować w sytuacji zagrożenia, w jaki sposób powiadomić służby ratunkowe oraz jak udzielić pierwszej pomocy. Zasady udzielania pierwszej pomocy w szczególności postępowanie z osobami podtopionymi.	19	270	50	536
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Niebezpieczeństwo związane z występowaniem tlenku węgla i w jaki sposób je minimalizować. Korzyści płynące z montażu czujki tlenu węgla.	8	0	0	180
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla.	6	0	0	121
Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo zimowego wypoczynku. Zagadnienia związane z zagrożeniami podczas spędzania czasu wolnego na akwenach wodnych. Nauka prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Pokazy sprzętu specjalistycznego. Omówienie zasad działania oraz korzyści wynikających z montażu czujek dymu i tlenku węgla. Warsztaty z udzielania pierwszej pomocy. Omówienie sposobów zachowania w przypadku powstania pożaru. Bezpieczny w domu. Zasady bezpiecznych zachowań w drodze do szkoły. Przedstawienie statystyk pożarów, omówienie najczęstszych przyczyn powstawania pożarów. Promowanie akcji pn. "Zaproś kominiarza do domu". Doskonalenie procedur ewakuacyjnych.	35	875	496	116

	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Omówienie prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia. Bezpieczeństwo w drodze do szkoły. Bezpieczeństwo w domu i w szkole. Nauka prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Odgrywanie scenek sytuacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Przyczyny powstawania pożarów. Omówienie pracy strażaka PSP. Pokazy sprzętu specjalistycznego. Zasady udzielenia pierwszej pomocy (pokazy i ćwiczenia).	65	1274	26	209
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne ferie. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pokazy sprzętu pożarniczego. Pogadanka z dziećmi nt. zasad bezpieczeństwa, zachowania się podczas sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu. Powiadamianie podmiotów ratowniczych. Bezpieczeństwo w domu, w szkole i w czasie wolnym. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji. Bezpieczny wypoczynek nad wodą, w ramach kampanii edukacyjno - informacyjnej PSP "Bezpieczne ferie". Prawidłowe zachowanie na lodowiskach.	24	366	105	124
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Czytanie dzieciom bajek o tematyce pożarowej.	1	30	0	0
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prawidłowe zachowania w sytuacji zagrożeń. Nauka prawidłowego powiadamiania służb ratunkowych. Pokazy sprzętu specjalistycznego. Pożary kominów, zatrucia tlenkiem węgla. Prewencja przeciwpożarowa.	24	0	30	676
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne ferie.	Zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid, PINB, PCPR i inne) dotyczące bezpieczeństwa i współpracy służb. Przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Jak działa czujka tlenku węgla i dymu. Przygotowania do ferii zimowych. Pożary kominów, zatrucia tlenkiem węgla.	11	0	0	137
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pogadanka z seniorami nt. zasad działania czujek dymu oraz tlenku węgla. Omówienie zasad udzielania pierwszej pomocy. Zasady powiadamiania służb ratunkowych.	3	0	0	90
Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Czad i Ogień Obudź Czujność, Stop wypalaniu traw, Bezpieczne ferie, Bezpieczne lodowiska.	Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym, pokaz działania domowej czujki tlenku węgla, prezentacja pracy strażaka, bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu, omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw, bezpieczne lodowiska.	102	3753	1131	635
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Zwiększenie świadomości wśród dzieci i młodzieży z zakresu ochrony ppoż. oraz bezpiecznego zachowania się.	Omówienie zagrożeń związanych z sezonem grzewczym, pokaz działania domowej czujki tlenku węgla, bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu, przedstawienie zawodu strażaka oraz naboru do służby w PSP, zasady KPP, pokaz sprzętu strażackiego, bezpieczeństwo w trakcie wakacji.	50	1220	94	103
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność; STOP Pożarom Traw.	Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole i przedszkolu, zapoznanie ze specyfikacją pracy strażaka, zagrożeniami związanymi z udziałem w akcjach ratowniczo-gaśniczych, pokaz sprzętu, promowanie bezpieczeństwa w okresie grzewczym wśród dzieci i młodzieży.	40	872	215	165
	Spotkanie/lekcja on-line.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Czad i Ogień Obudź Czujność.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, Zagrożenia związane z wypalaniem traw. Zapoznanie ze specyfikacją pracy strażaka, zagrożeniami związanymi z udziałem w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Pokaz sprzętu.	10	1726	116	111
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Czad i Ogień Obudź Czujność, Stop Pożarom Traw.	Zagadnienia dotyczące zasad bezpieczeństwa nad wodą i zamrzniętymi akwenami, zagrożenia związane z tlenkiem węgla, bezpieczeństwem pożarowym, przekazywaniem zgłoszeń na numer alarmowy 112, zadaniami oraz wyposażeniem PSP, zagrożenia związane z wypalaniem traw, zasady zachowania podczas pożaru oraz udzielania pierwszej pomocy.	55	1233	688	1587

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Czad i Ogień Obudź Czujność, Stop Pożarom Traw.	Zagadnienia kampanii społecznych nt. zagrożeń związanych z sezonem grzewczym oraz wypalaniem traw.	27	0	0	572
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Czad i Ogień Obudź Czujność, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Przedstawienie zasad bezpieczeństwa w domu, zagrożenia związane z tlenkiem węgla, bezpieczeństwem pożarowym, przekazywaniem zgłoszeń na numer alarmowy 112.	10	3	0	234
Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	STOP wypalaniu traw. Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kampania starostwa powiatowego "Spotkanie z Zawodem".	W związku z okresem wiosennym przybliżono uczestnikom problemy i zagrożenia jakie niesie ze sobą wypalanie traw. Inne prelekcje dotyczyły bezpieczeństwa w życiu codziennym, bezpiecznego poruszania się w obrębie dróg publicznych, prawidłowym zachowaniu się w sezonie grzewczym (tlenek węgla, zagrożenia i zapobieganie zatruciom-czujki węgla). Odbywała się prezentacja sprzętu, omówienie zasad prawidłowego korzystania z numerów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych, a także prawidłowe zachowanie się w sytuacjach zagrożenia życia i przyczyny powstawania pożarów jak również pokaz udzielania pierwszej pomocy. Prezentacja zawodu strażak oraz sprzętu pożarniczego używanego podczas akcji ratowniczo-gaśniczych, zagadnienia dot. bezpiecznego wypoczynku zimą i zachowania się na lodzie. Przybliżono tematykę związaną z zagrożeniem pożarowym urządzeń grzewczych. Zapoznano z właściwym postępowaniem podczas zagrożeń pożarowych. Kształtowano prawidłowe zachowania i nawyki w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Omawiano zasady wypoczynku na akwenach wodnych i w górach, postępowanie podczas pożaru, wypadku lub innego zdarzenia na drodze. Odznaka Iuvenis Forti.	56	1462	369	238
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo.	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Wdrażanie prawidłowych nawyków w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych. Pogadanka na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą. Tematyka związana z bezpieczeństwem pożarowym.	28	599	0	73
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Prawidłowe zachowania w sytuacji zagrożenia oraz właściwe powiadamianie służb ratowniczych. Zasady bezpieczeństwa w szkole, w domu, w otoczeniu lub podczas innego miejscowego zagrożenia. Prezentacja sprzętu, prawidłowe korzystanie z numerów alarmowych, przyczyny powstawania pożarów, pierwszą pomoc. Bezpieczne poruszanie się po szlakach komunikacyjnych, zachowanie podczas drogi do i ze szkoły, specyfika pracy strażaka, pokazy sprzętu ratowniczo - gaśniczego, pojazdów pożarniczych, umundurowanie strażaków. Bezpieczeństwo pożarowe budynków, zagrożenia występujące z instalacji i urządzeń grzewczych, sposoby udzielania pomocy osobom u których doszło do zatrucia tlenkiem węgla. Zasady wypoczynku na akwenach wodnych i w górach.	12	362	90	54
	Spotkanie/lekcja on-line.	Dobrze parkujesz - prawo szanujesz.	Film o bezpiecznym dojeździe do miejsca zdarzenia służb ratowniczych.	1	0	800	2000

	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne ferie. Bezpieczne wakacje.	Pogadanki związane z ochroną przeciwpożarową, prawidłowym zachowaniem w sezonie grzewczym, zagrożenia związane z tlenkiem węgla oraz obowiązku kontroli przewodów kominowych. Prawidłowe zachowanie w sytuacji pożaru, bezpieczeństwa w życiu codziennym. Przeprowadzone zostały pogadanki na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą, pogadanki związane z ochroną przeciwpożarową oraz prezentacja sprzętu będącego na wyposażeniu samochodu pożarniczego oraz pokaz KPP. Podjęto tematykę bezpieczeństwa na akwenach wodnych i w górach. Audycja radiowa o zapobieganiu pożarom traw i festyn o tematyce bezpieczeństwa pożarowego.	51	909	1700	3575
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa przy staroście	Zagadnienia dot. bezpieczeństwa na terenie powiatu. Prelekcje nt. bezpieczeństwa pożarowego. Przedstawiono informacje dot. stanu ochrony przeciwpożarowej za 2022 r., omówiono składanie wniosków na zakupy sprzętu pożarniczego, umundurowania i remontu strażnic OSP oraz terminy i sposoby ich rozliczania. Zagrożenia związane z wypalaniem traw. Poruszono tematy w zakresie ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwo i zagrożenia występujące w okresie grzewczym oraz sposoby zachowania się podczas ich wystąpienia.	23	0	5	442
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na Straży Twojego bezpieczeństwa.	Informacje na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, prelekcja prewencyjna w ramach akcji „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa”.	4	0	0	85
Warmińsko - mazurskie	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop wypalaniu traw.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla, przegląd i czyszczenie przewodów wentylacyjnych i dymowych. Przedstawienie zakresu przygotowania i gotowości straży pożarnej. Omówienie kierunków współpracy z innymi organami/służbami i wykazanie posiadanego potencjału sprzętowego w tym zakresie.	20	0	0	322
	Spotkanie z seniorami.	Czad i ogień. Obudź czujność. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa Bezpieczny senior.	Tlenek węgla popularnie zwany "cichym zabójcą" jest gazem powstającym w wyniku niepełnego spalania węgla i substancji, które w swym składzie węgiel posiadają. Pierwsza pomoc, alarmowanie służb, bezpieczeństwo pożarowe, tlenek węgla, zjawiska atmosferyczne.	2	0	0	71
Wielkopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" "Bezpieczne ferie" "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa, zasady bezpiecznej ewakuacji. Sezon grzewczy i zimowy. Udzielanie pierwszej pomocy. Omówienie pracy strażaka oraz mobilny symulator zagrożeń. Bezpieczeństwo podczas ferii.	159	4924	3805	678
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa"	Zasady bezpieczeństwa - upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, pierwsza pomoc).	80	1789	280	204
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Sezon grzewczy i zimowy. Bezpieczeństwo pożarowe. Udzielanie pierwszej pomocy. Omówienie pracy strażaka oraz mobilny symulator zagrożeń. Bezpieczeństwo podczas ferii.	116	2412	499	319
	Spotkanie/lekcja on-line	„Otwarta Firma” – program wspierający doradztwo zawodowe.	Specyfika pracy strażaków i miejsce ich pracy.	1	25	0	4
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" "Bezpieczne ferie" "Kręci mnie bezpieczeństwo".	Sezon grzewczy i zimowy. Bezpieczeństwo pożarowe. Udzielanie pierwszej pomocy, bezpieczeństwo na lodowisku. Montaż czujek.	84	1270	615	2506

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	"Kręci mnie bezpieczeństwo" "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Bezpieczeństwo w okresie zimowym, statystyki dotyczące tlenku węgla, montaż czujników tlenku węgla i dymowych.	21	0	20	738
	Spotkanie z seniorami.	Sezon grzewczy 2022/2023, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Sezon grzewczy i zimowy. Bezpieczeństwo pożarowe. Omówienie pracy strażaka.	13	0	0	336
Zachodniopomorskie	Spotkanie z mieszkańcami.		Szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy. Zasady prawidłowego zgłaszania zdarzeń na numery alarmowe. Przypomnienie zasad bezpieczeństwa podczas zimowego wypoczynku, powiadamianie służb ratunkowych oraz zasad postępowania w sytuacji zagrożenia.	11	164	241	245
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Podstawowe zagrożenia związane z wypoczynkiem w okresie ferii. Zagrożenia związane z powstawaniem tlenku węgla oraz prawidłowego zachowania się podczas pożaru. Przypomnienie zasady prawidłowego zgłaszania zdarzeń na numery alarmowe.	75	854	562	178
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).		Ćwiczenia dla uczniów klas ratowniczych z zakresu ewakuacji osób. Zasady bezpieczeństwa w domu oraz podczas ferii. Powiadamianie służb.	43	725	352	107
	Inne		Pogadanki na temat sposobów powiadomienia służb ratowniczych, zasad bezpiecznego zachowania w sytuacjach zagrożenia oraz zasad bezpiecznego wypoczynku podczas ferii zimowych oraz zapoznanie z pracą strażaka.	11	314	75	97
SGSP	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	28	789	76	84
CSPSP w Częstochowie	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).			4	37	70	13
SA PSP w Krakowie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Stop pożarom traw	Prelekcja dot. postępowania w trakcie wystąpienia zagrożeń spowodowanych wypalaniem traw. Prezentacja i przybliżenie zawodu strażaka.	1	15	0	4
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Stop pożarom traw, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa	Prelekcja dot. postępowania w trakcie wystąpienia zagrożeń spowodowanych tlenkiem węgla oraz wypalaniem traw. Prezentacja pojazdów i wyposażenia JRG SA PSP w Krakowie, a także przybliżenie zawodu strażaka.	7	106	19	17

SA PSP Poznań	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo"	Spotkanie w przedszkolu nr 65 w Poznaniu "WIOLINEK".	1	40	0	5
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Edukacja z zakresu prewencji społecznej.	Promowanie zawodu strażak oraz omówienie roli i zadań prewencji społecznej. Pogadanka w zakresie bezpiecznego zachowania. W ramach zajęć dla inspektorów poruszono temat zagrożeń i bezpieczeństwa pożarowego w miejscu zamieszkania. Omówiono rolę i zadania prewencji społecznej, programy edukacyjne, formy prowadzenia zajęć.	5	0	0	330
	Spotkanie z mieszkańcami.	Edukacja z zakresu prewencji społecznej.	XVII Edycja Targów Edukacji i Pracy w Mosinie. XXVIII edycja Targów Edukacyjnych w Poznaniu. Promocja zawodu strażak, edukacja społeczeństwa przy pomocy Mobilnych symulatorów zagrożeń pożarowych.	2	0	500	100
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczne życie seniora	Zajęcia edukacyjne dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Omówiono tematy: najczęstszych przyczyn powstawania pożarów, zasad bezpiecznej eksploatacji urządzeń elektrycznych i grzewczych oraz zasad postępowania na wypadek powstania pożaru. Mając na uwadze założenia główne spotkania przygotowano również pokazy praktyczne w ramach których zaprezentowano m.in wybuch mąki i kawy, stanowiące jedno z zagrożeń występujących w życiu codziennym. III Forum Seniora. W Centrum Kongresowo-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu odbyło się III Forum Seniora, zorganizowane pod przewodnictwem redakcji "Głos Wielkopolski". Podczas wystąpienia zwrócono uwagę na prawidłową pracę systemów grzewczych, funkcjonowanie systemów wentylacyjnych, przeglądy instalacji użytkowych oraz zagrożenia związane z tlenkiem węgla	3	0	0	470
SPPSP w Bydgoszczy	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo	Reagowanie na zagrożenia pożarowe.	11	183	79	32
CMP Mysłowice	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Lekcje muzealne bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Pierwsza pomoc.	12	205	0	81
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Europejski numer alarmowy 112. Pierwsza pomoc.	16	236	20	32
Rakoniewice	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Historia i technika pożarnictwa, elementy munduru bojowego strażaka, przyczyny i skutki zagrożeń pożarowych w budynkach, ewakuacja, prewencja pożarowa (czujki, przewody kominowe i wentylacyjne, sprzęt elektryczny), numery alarmowe, model zgłoszenia, zdarzenia drogowe, praca strażaków podczas wypadków drogowych, pierwsza pomoc, Przyczyny i skutki pożarów w lasach, formy bezpiecznego spędzania czasu w lasach, Zasady poruszania się wozów bojowych, innych uczestników ruchu, oraz pieszych na ulicach.	4	2	71	80
RAZEM				4451	91369	37929	121377